Zamawiajacy

Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarnow

tel/fax. 014 621 25 81

adres e-mail: kstrzalba@|ukasz.med.pl WYKONAWCY
, BIORACY UDZIAt W POSTEPOWANIU
znak pisma: SWLOG:271.KS.8@2J.!Q/2024 Tarnéw, dnia 22.10.2024 .

Dotyczy: Przedmiotem zamdwienia publicznego jest swiadczenie usfug w zakresie utrzymania prawidfowego stanu
sanitarno-higienicznego w Szpitalu Wojewddzkim im. Sw. tukasza Samodzielny Publiczny Zakltad Opieki Zdrowotnej w
Tarnowie w szczegdlnosci wykonywanie czynnosci porzgdkowych i pomocniczych bedgcych w zwigzku z ustugami
medycznymi w oddziatach szpitalnych oraz pomieszczeniach medycznych i pozostatych pomieszczeniach o powierzchni
24 551,84 m2 - numer postepowania: 80/2024

W odpowiedzi na zapytanie z dnia_10.10.2024 r. Zamawiajacy wyjasnia:

1. Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwoéc¢ zmiany tresci umowy spowodowane] koniecznoscig waloryzacji cen w
uzasadnionych przypadkach? W szczegélnodci Wykonawca prosi o potwierdzenie czy bedzie stanowi¢ podstawe do
zfozenia wniosku o zmiane wynagrodzenia wystapienie okolicznoéci niezaleznych od Wykonawcy, w tym
wynikajacych z decyzji organéw wiadzy publicznej, okreélonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP
(zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za prace/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub
stawek ubezpieczenia spotecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokosci wptat do
pracowniczych plandw kapitatowych, zmiany ceny materiatéw lub kosztéw z2wigzanych z realizacjg zamdwienia)?

Odpowied?: Tak. Patrz § 13 ust. 2a) .

o, i

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwa w obszarze catosci przedmiotowego
postepowania?

Odpowiedz: Tak.

3. W jakisposéb Zamawiajgcy oszacowat powierzchnie podlegajgca sprzataniu oraz sporzadzit harmonogram
sprzatania, w szczegdlnosci czy okreslone w niniejszym postepowaniu powierzchnie sprzatania i harmonogram
sprzatania wykazujg réznice w stosunku do okreslonych w aktualnie realizowanym zaméwieniu (poprzednim
postgpowaniu w tym samym przedmiocie), wzglednie- czy zachodzg inne istotne réznice w stosunku do ustugi,
ktérej wykonawca zostat wybrany w poprzednim postepowaniu?

Odpowied?: W _niniejszym postepowaniu powierzchnia sprzgtania i harmonogramu sprzgtania nie wykazuje réznic w

stosunku do ustugi, ktdrej wykonawca zostat wybrany w poprzednim postepowaniu.

4. Wykonawca prosi o udzielenie wyjasnier w zakresie sposobu oszacowania przez

Zamawiajacego wartosci przedmiotu zamdéwienia, poprzez wskazanie:

1) czy podstawa szacowania byta wartosé ustugi Swiadczonej przez obecnego Wykonawce prosimy o wskazanie, jaka
byfa wartoé¢ (netto i brutto) faktur za realizacje ustugi przez obecnego wykonawce wystawionych w okresie
ostatnich 3 miesiecy?

OdpowiedZ: W okresie wrzesieri /pazdziernik 2024 r. wartosc netto i brutto wynosita: 158 015,28 netto 164 701,46 brutto

5. Czy obecny Wykanawca (prosimy o podanie jego nazwy) zostat ukarany kara lub karami za nienalezyte wykonanie
przedmiotu umowy? Jesli tak - prosimy o podanie wartosci oraz ilosci natozonych kar?

Odpowied?: Nie. Obecnie ustuga sprzgtania_wykonywana jest przez KONSORCIUM firm: GR SYSTEM SP.Z 0.0. — LIDER
KONSORCJUM TURZA 107, 33-167 TURZA oraz GRS MEDICAL SP.Z 0.0, — CZLONEK KONSORCIUM

UL. REYMONTA 4, 38-300 GORLICE

6. Czy obecny Wykonawca ustugi otrzymuje naleine wynagrodzenie w terminie zgodnym z umowa? Jesli Zamawiajacy
regulowat faktury z opéznieniem to Wykonawca prosi o informacje ile razy w ciggu trwania obecnej umowy taka
sytuacja miata miejsce i jaki byt okres opdinienia?

Odpowied?: Tak. Wykonawca otrzymuje wynagrodzenie w terminie zgodnie z umowg.

Otrzymujg: Adresat
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